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Dagens kontrolbesøg har kontrolleret virksomhedens
håndtering af kebab.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegører for håndtering
af kebab, herunder opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Virksomheden redegører mundtligt for egen produktion af
kebab-spyd. Kontrolbesøg fandt sted ved åbningstid.
Virksomheden redegører mundtligt for opvarmning af kebab.
Kontrolleret opvarmningstemperatur, ok. Virksomheden styrer
deres varmholdelse efter 3-timers princippet. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et relevant
måleudstyr og har ikke haft denne i over en uge, da den er
udlånt til en anden virksomhed. Virksomheden skriver i deres
egenkontrolsprogram, at der skal måles med et
indstikstermometer. Stikprøvevist set virksomhedens
gennemførsel for sine aktiviter for opvarming, varmholdelse og
nedkøling fra maj 2022 til dags dato. Virksomheden har ikke
dokumenteret temperaturer for opvarmning og nedkøling
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siden d. 08-09-2022. Virksomheden har ikke dokumenteret temperatur for varmholdelse i den stikprøveviste
periode fra maj 2022 til dags dato. Virksomheden har udpeget frekvensi deres egenkontrolsprogram til en gang
pr. uge for opvarmning, varmholdelse og nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vejledt virksomheden om at gennemgå deres skriftlige
egenkontrolsprogram for opvarmning, varmholdelse og nedkøling og følge disse aktiveter så de er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


